R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1004
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/10/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando informar sobre a possibilidade de   realizar a recuperação da grama e das plantas da praça da Igreja Santa Terezinha, a fim de atender aos anseios da comunidade que frequenta o referido local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de outubro de 2011.
Vereador  Autor LELO PAGANI

PT
LAP/lcacg